- 1 -

会議録（会議要旨）

会 議 名
  スポーツ祭東京２０１３武蔵村山市実行委員会

第２回合同専門委員会

開催日時 平成２４年６月２７日（水） 午後７時～

開催場所 中部地区会館４０１大集会室

出席者及

び欠席者

出席者２８名

欠席者１３名

議  題

【第２回合同専門委員会】

１ 開 会

２ あいさつ

３ 報告事項

報告第１号 専門委員会委員の変更について

報告第２号 スポーツ祭東京２０１３武蔵村山市リハーサル大会

実施内容について

  報告第３号 スポーツ祭東京２０１３武蔵村山市協賛について

４ その他

５ 閉 会

審議経過
（ 主な意見

等を原則とし

て発言順に記

載し、同一内

容は一つにま

とめる。）

（発言者）

○ : 委 員

● : 事務局

【第２回合同専門委員会】

１ 開会

２ あいさつ

３ 委嘱書の交付

４ 報告事項

報告第１号 専門委員会委員の変更について

報告第２号 スポーツ祭東京２０１３武蔵村山市リハーサル大会

実施内容について

報告第３号 スポーツ祭東京２０１３武蔵村山市協賛について

－説明省略―

    質疑なし。

５ その他

事務局からの情報提供

・行幸啓等に関すること

・本大会に向けての宿泊輸送の現状に関すること

     今後のスケジュールについて

 －説明省略―

 ○リハーサル大会の来場者の見込みはどれくらいか。

 ●観客席を３００席用意するので、それ相当の来場者を考えていますが、

６ 閉会

 会議緑の公開・

非公開の別

 ■ 公  開                        傍聴者 ０人

□ 一部公開

□ 非 公 開

 - 2 -

  ※一部公開又は非公開とした理由

  （                           ）

会議緑の開示・非

開示の別

 ■ 公  開

□ 一部公開（根拠法令等                      ）

□ 非 公 開（根拠法令等                      ）

 庶務担当課  教育委員会 教育部 国体推進室 （内線 ６８２・６８３）

（日本工業規格Ａ列４番）